V. Deus, in adjutórium meum inténde. **R.** Dómine, ad adjuván-dum me festína.

V. Deus, in adjutórium meum inténde. **R.** Dómine ad adjuván-dum me festína.

Glória Patri, et Fílio, et Spi-rítui sancto. Sicut erat in prin-cípio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen.

Kyrie, éléison. **C**hriste, éléison.
Kyrie, éléison.

Pater noster. **s**ecreto. **V.** Et ne nos indúcas in tentatióne.

R. Sed líbera nos a malo.

V. Réspice in servos tuos, Dó-mine, et in ópera tua, et dírige filios eórum. **R.** Et sit splendor Dómini Dei nostri super nos, et